                                                       Протокол №11
г Аксу                                                                               «10» марта  2021 года
    ПП РК от 30 октября 2009 года №1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» способом  ценовых предложении   КГП  на ПХВ «ГБ г Аксу» подвела итоги:
	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	кол-во
	сумма

	1
	Волоконнооптический световод 
	шт
	1
	313 230

	2
	Щипцы 5 мл Click  Line
	шт
	1
	503 500

	3
	Захватывающие щипцы 5 мм Click  Line
	шт
	2
	919 020

	4
	Трубка для отсасывания/ промывания 
	шт
	1
	208 820

	5
	Щипцы Clickline для захвата и диссекции ,5 мм 36 см 
	шт
	2
	919 020

	6
	Щипцы Robi
	шт
	1
	771 680

	7
	Ножницы 5 мм Clickline
	шт
	1
	444 140


     Наименование и местонахождение потенциальных поставщико

предоставивших  предложения.
	№  п/п
	Наименование потенциального поставщика 
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления конверта 

	1
	ТОО «Atlant MT»
	Нур-Султан , ул Б.Майлина , д4/1 офис 117
	25.02.2021 г 15:44

	2
	ТОО «ФармГранд»
	Нур-Султан ул Керей Жанибек хандар 18 , НП2
	02.03.2021 г 10:24

	3
	ТОО «Fort Life company»
	Павлодар,  М.Горького  55н.п162
	02.03.2021г  11:21


Победитель  ТОО «Atlant MT» сумой  договора –300 000( (триста тысяч )тенге.
	лот
	Наименование товаров 
	     Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	    Сумма 

	1
	Волоконнооптический световод
	шт
	1
	300 000
	300 000


Победитель  ТОО «ФармГранд» сумой  договора –3 200 000 (три миллиона двести тысяч )тенге.
	лот
	Наименование товаров 
	     Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	    Сумма 

	2
	Щипцы 5 мл Click  Line
	шт
	1
	455 000
	455 000

	3
	Захватывающие щипцы 5 мм Click  Line
	шт
	2
	415 000
	830 000

	5
	Щипцы Clickline для захвата и диссекции ,5 мм 36 см 
	шт
	2
	415 000
	830 000

	6
	Щипцы Robi
	шт
	1
	690 000
	690 000

	7
	Ножницы 5 мм Clickline
	шт
	1
	395 000
	395 000


Победитель  ТОО «Fort Life company» сумой  договора –208 750 (двести восемь тысяч семьсот пятьдесят)тенге.
	лот
	Наименование товаров 
	     Ед.изм
	Кол-во
	Цена
	    Сумма 

	4
	Трубка для отсасывания/ промывания
	шт
	1
	208 750
	208 750


